Рязанская область                                                     =ПРОЕКТ=

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»______ 2018 года                                                                                               № ______

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального

разрешения на автомобильные перевозки  тяжеловесных и (или)

крупногабаритных  грузов по маршрутам, проходящим полностью или

частично по дорогам местного значения в границах муниципального

образования – Новомичуринское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года  № 210 - ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение № 92 от 11.04.2012 года

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

муниципального образования – Новомичуринского городского поселения»,

администрация муниципального образования – Новомичуринское городское

поселение   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на автомобильные перевозки

тяжеловесных и (или) крупногабаритных  грузов, по маршрутам,

проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в

границах муниципального образования – Новомичуринское городское

поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение от 19.10.2016 г. № 328

«Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов по  маршрутам, проходящим полностью или

частично по дорогам местного значения в границах муниципального

образования – Новомичуринское городское поселение» считать утратившим

силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

4. Общему отделу администрации муниципального образования-

Новомичуринское городское поселение (Колёкина Е.В.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации МО-

Новомичуринское городское поселение.

5. Юридическому сектору администрации муниципального

образования- Новомичуринское городское поселение (Алехина О.В.)

опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник»

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение          Ю.Г. Иванов

Разослать:  1. В дело – 1 экз.

2. Ведущий специалист по делам ГО и ЧС – 1 экз.

С.А. Ефимов – вед. специалист по делам ГО и ЧС

         4-37-20

_____________